
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, sposobu poboru i terminu 

płatności.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm; i art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z poźn. zm.), Rada Gminy Bukowina 

Tatrzańska uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych.  

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie     452 zł  

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton       778 zł  

c) powyżej 9 ton – poniżej 12 ton      1.038 zł  

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:  

• z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne  

 

DWIE OSIE 

 

a) nie mniej niż 12 ton. i mniej niż 13 ton     778 zł  

b) nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton     908 zł  

c) nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton     1.038 zł 

d) nie mniej niż 15 ton i więcej      1.170 zł 

 

TRZY OSIE 

 

e) nie mniej niż 12 ton. i mniej niż 17 ton     1.038 zł 

f) nie mniej niż 17 ton. i mniej niż 19 ton     1.170 zł  

g) nie mniej niż 19 ton. i mniej niż 21 ton     1.294 zł  

h) nie mniej niż 21 ton. i mniej niż 23 tony     1.426 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6086



i) nie mniej niż 23 ton. i mniej niż 25 ton     1.558 zł  

j) nie mniej niż 25 ton i więcej      1.818 zł  

 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ  

 

k) nie mniej niż 12 ton. i mniej niż 25 ton     1.558 zł  

l) nie mniej niż 25 ton. i mniej niż 27 ton     1.686.zł  

ł) nie mniej niż 27 ton. i mniej niż 29 ton     1.818 zł  

m) nie mniej niż 29 ton. i mniej niż 31 ton     2.100 zł  

n) nie mniej niż 31 ton i więcej      2.590 zł  

•z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:  

 

DWIE OSIE 

 

a) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 13 ton     908 zł  

b) nie mniej niż 13 ton, i mniej niż 14 ton     1.038 zł  

c) nie mniej niż 14 ton, i mniej niż 15 ton     1.170 zł  

d) nie mniej niż 15 ton i więcej      1.636 zł  

 

TRZYOSIE 

 

e) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 17 ton     1.170 zł  

f) nie mniej niż 17 ton, i mniej niż 19 ton     1.294 zł  

g) nie mniej niż 19 ton, i mniej niż 21 ton     1.426 zł  

h) nie mniej niż 21 ton, i mniej niż 23 ton     1.558 zł  

i) nie mniej niż 23 ton, i mniej niż 25 ton     2.052 zł  

j) nie mniej niż 25 ton i więcej      2.052 zł  

 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

 

k) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 25 ton     1.622 zł  

l) nie mniej niż 25 ton, i mniej niż 27 ton     1.818 zł  

ł) nie mniej niż 27 ton, i mniej niż 29 ton     2.152 zł  

m) nie mniej niż 29 ton, i mniej niż 31 ton     3.000 zł  

n) nie mniej niż 31 ton i więcej      3.000 zł  

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

- od 3,5 tony i poniżej 12 ton       1.038 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6086



4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

1. z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne:  

 

DWIE OSIE 

 

a) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 18 ton     778 zł  

b) nie mniej niż 18 ton, i mniej niż 25 ton     908 zł  

c) nie mniej niż 25 ton, i mniej niż 31 ton     1.038 zł  

d) nie mniej niż 31 ton, i więcej      2.200 zł  

 

TRZY OSIE 

 

f) do 36 ton włącznie        1.950 zł  

g) powyżej 36 ton        2.248 zł  

• z innym systemem zawieszenia osi jezdnych;        

 

DWIE OSIE 

 

a) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 18 ton     908 zł  

b) nie mniej niż 18 ton, i mniej niż 25 ton     1.038 zł  

c) nie mniej niż 25 ton, i mniej niż 31 ton     1.170 zł  

d) nie mniej niż 31 ton, i więcej      2.320 zł  

 

TRZY OSIE 

 

e) do 36 ton włącznie       2.248 zł  

f) powyżej 36 ton        2.970 zł  

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego:  

- od 7 ton i poniżej 12 ton       656 zł  

6. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

 

JEDNA OŚ 

 

a) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 18 ton     516 zł  

b) nie mniej niż 18 ton, i mniej niż 25 ton     656 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6086



c) nie mniej niż 25 ton       778 zł  

 

DWIE OSIE 

 

d) nie mniej niż 12 ton, i mniej niż 28 ton     656zł  

e) nie mniej niż 28 ton, i mniej niż 33 tony     806 zł  

f) nie mniej niż 33 tony, i do 36 ton  włącznie    1.558 zł  

g) powyżej 36 ton        1.622 zł  

 

TRZY OSIE 

 

i) nie mniej niż 12 ton do 36 ton włącznie     908 zł  

j) powyżej 36 ton        1.234 zł  

•z innym systemem zawieszenia osi jezdnych  

 

JEDNA OŚ 

 

a) nie mniej niż 12 ton . i mniej niż 18 ton     656 zł  

b) nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton     778 zł  

c) nie mniej niż 25 ton       908 zł  

 

DWIE OSIE 

 

d) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton     778 zł  

e) nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony     1.106 zł  

f) nie mniej niż 33 tony do 36 ton włącznie     1.686 zł  

g) powyżej36ton 2.202zł  

 

TRZY OSIE 

 

h) nie mniej niż 12 tonn do 36 ton włącznie     1234 zł  

i) powyżej 36 ton 1.676zł  

 

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a) mniejszej niż 30 miejsc       1.134 zł  

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc      1.156 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 3. Podatek od środków transportowych mozna uiścić poprzez:  

- wpłatę w kasie Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6086



- wpłatę na rachunek bankowy - tatrzański Bank Spółdzielczy w Bukowinie Tatrzańskiej Nr 9087910009 

0000 0000 0101 001  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/104/2011 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych ,sposobu poboru i terminu 

płatności.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego , nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6086


		2012-11-16T11:46:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




